
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2170

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 17:23:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a realização de obra de Pavimentação Poliédrica de Estrada Vicinal –
Linha 11.
Resumo:
Contratação de empresa para a realização de obra de Pavimentação Poliédrica de Estrada Vicinal –
Linha 11.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Memorando e Convênio Baixar

20/10/2022 00:00:00 Edital TP 12/2022 Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - BDI Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - BDI excel Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2170/pcontratacao-de-empresa-para-a-realizacao-de-obra-de-pavimentacao-poliedrica-de-estrada-vicinal-linha-11p/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0d9c8da48abed461d52e1e59ed260a0.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e20f3929f23c9b3613fe591e73fa2a9b.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d22bc7c7d7f8ec81b4e7934b480c23b.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9d874572779939cfdce083ca22d5d98.xls


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Cronograma caixa Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Cronograma excel Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Encargos sociais Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Memorial descritivo Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Orçamento excel Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Orçamento discriminado Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Planilha orçamentária Baixar

20/10/2022 00:00:00 TP 12/2022 - Projeto técnico Baixar

20/10/2022 00:00:00 Extrato TP 12/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
76/2022 CONSTRU... 15/12/2022 14/06/2023 R$ 249.012,94 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
70 12 Tomada de Preços 22/11/2022 Baixar

70 12 Tomada de Preços 30/11/2022 Baixar

70 12 Tomada de Preços 02/12/2022 Baixar

70 12 Tomada de Preços 12/12/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6cc9e525aa1522a05aa7dcc3d8bd91f.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7af2995ded0f1f98880c8438e81de9.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/716dffafa90ffb2ebbed0d31c5a5578c.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe60a1d0c36b0c457186d876ed8f39d1.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37aa6b5891906b11f121f813bcba188a.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/028bfacedd512215a1e722c9e116cffb.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46572af17c4cb54b0387876747f97674.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/942845ba0f56bd7cf96d998ca360a5a0.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35098df5797ec48212c8a6713cbf2948.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/127
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/63c76eab0f32324f58a7e953bbbf3395.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4a0cd7704d5bc3ff62b6d3439a2360f6.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8aac23a52ff53fe8324d106d03e71124.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3292a7b627b24048684c7c370c1fd1e7.pdf

